(podľa poverenia na zastupovanie starostu obce zo dňa 2.1.2011)  

sídlo: Rejdová 47, 049 26 Rejdová 
IČO: 00328685 
bankové spojenie:     
číslo účtu:      

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške 
3 900,- € (slovom Tritisíc deväťsto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu 
„Gemerský folklórny festival Rejdová 2013“(ďalej len „projekt“) za podmienok 
dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Poslaním festivalu je uchovávanie a prezentovanie kultúrnych hodnôt predkov, ľudových